袖珍采样泵
210-1000 系列
操作手册
SKC Inc.
863 Valley View Road
Eighty Four, PA 15330 USA
Form #37717-C - Rev 0710
注释：此操作说明不能提示所有在结合该产品的使用的过程中可能出现的安全隐患。使用者在使用该产品之前有义务

压力：采样泵背压单位是英尺汞柱(ins)、毫米汞柱(mmHg).
温度：采样气体的温度，单位是摄氏度(C)或华氏度(F).
运行时间：重置后的运行时间，以小时和分钟形式表示 (HH:MM).
失败：一种错误是表示电池电量不足（参见21页）
2 液晶屏上显示的解释
2.1操作指示
PROG：采样泵激活时显示DataTrac®
操作软件
HOLD：采样泵处于锁定模式
ADJ：采样泵处于校准状态
FLOW：显示屏上显示的是流速
VOL：显示屏上显示的是采集空气的体积
SET：设定流速时会闪动
2.2 图标
Flow Fault：发生流速错误是会闪动 (见下图)
Battery：显示电池的电量状态 (见下图)
2.3 单位
°C ：摄氏度，以摄氏单位显示温度时出现
°F：华氏度，以华氏单位显示温度时出现
Ins：英寸汞柱，以英寸汞柱显示背压是出现
mm：毫米汞柱，以毫米汞柱显示背压是出现
ml/min ：毫升/分钟，显示流速时出现
min ：分钟，先是运行时间时出现
2.4 操作指示
流速错误
电池电量状态
数值
显示单位
流速错误图标
电池图标
 6
操作
1 键盘操作
Pocket采样泵通过不同的按键顺序按压采样泵前面的按键板来操作。按照下面的案件顺序操作采样泵：
开始建 Ò
 • 在屏幕上顺序显示运行时间数据和采样参数等。
上下箭头键
 •切换显示单位或增加或减少采样参数
下划线按键顺序 Ò Ò (安全码)
     •必须在10秒钟内按顺序按下按键。
 • 不按下安全码Pocket采样泵的采样参数不能更改。
 • 安全码在编程的很多情况下要求输入。
括号内的按键顺序 [  ]
• 同时按下按键
Pocket采样泵键盘
按键顺序按照应该按下的顺序排列
同时按下上下箭头键可以将运行的采样泵进入锁定模式也可以将锁定的采样泵进入运行模式
Pocket Pump keypad
 7
2 认识采样泵的运行状态
如果采样泵屏幕上显示:
 RUN（运行模式）
 •采样泵处于运行状态，存储器中的运行时间资料会连续更新。
HOLD（锁定模式）
 •采样泵停止运行并且运行时间数据被保存。
 • 温度和背压依然显示在采样泵屏幕上。
 FLOW FAULT ( 流速错误)
 •如果采样泵由于不能补偿过高的背压超过15秒，采样泵将进入流量错误状态。
  •在流量错误状态采样泵进入锁定模式，在整个错误状态过程中“fault”会显示在屏幕上，总的运行时间被冻结
并被保留。
  • 出现错误状态5分钟后采样泵会每5分钟尝试重新启动，直到此流速被校正。
 SLEEP （睡眠模式）
 •  液晶屏关闭并且电子电路进入低功耗状态，在锁定模式下5分钟后采样泵会自动进入睡眠模式。按任何键或插
上充电器都会将采样泵从睡眠模式转换回锁定模式。
 FAIL（失败）
 •  一种错误状态，是表示电池电量不足，不能运行采样泵（参见21页）
同时按下 键可以将锁定的采样泵进入运行模式.
同时按下 键可以将运行的采样泵进入锁定模式.
按任何键 将采样泵从睡眠模式转换回锁定模式。
采样泵进入流速错误的时间不会计入显示的运行时间和累积的采样体积。
流速错误图标
3 设定采样泵
3.1 激活采样泵: